行政院人事行政總處 函

機關地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-5565
承辦人：李玉雲

電話：02-23979298#527
E-Mail：f720614@dgpa.gov.tw

受文者：嘉義縣政府

發文日期： 中華民國102年3月12日

發文字號： 總處培字第10200261781號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 如主旨

主旨： 檢送「103年度高普初等考試、地方特考、身障特考、升官等考試計畫調
查表」1份，請轉知所屬機關學校依業務需要，於本（102）年4月10日
（星期三）前上網覈實查填，請查照。

說明：

一、 依考選部102年3月6日選秘一字第1021100139號函辦理。

二、 旨揭調查表業已建置於本總處人事服務網
（https://ecpa.dgpa.gov.tw/）應用系統/A4：調查表系統，請進入
系統後點選「INV62029-103年度高普初等考試、地方特考、身障特
考、升官等考試計畫調查表」填報相關資料，並請於本年4月10日（星
期三）前填報完成。如有系統操作問題，請洽本總處客服專線(電話
049-2359108)。

三、 各機關學校如無預定需求人數，仍應於調查表系統中點選「調查表報
送完成」，以完成報送程序；另本案毋須再行文函復。

正本： 行政院各部會行總處署(不含行政院人事行政總處)、臺灣省政府、福建省
政府、直轄市政府、各縣市政府、臺灣省諮議會、直轄市議會、各縣市議
會

副本： 行政院人事行政總處人事室、資訊室第一科、資訊室第三科(均含附件)

Page 1 of 1

2013/3/13http://odis.cyhg.gov.tw/LIB/GDMS_Viewdi.aspx?xsl=gdms_view.xsl&xml=..%2fED...